
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22.09.2023   №   СД-05-57 
 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Орехово-Борисово Южное 

от 18 декабря 2014 года 

№ СД-05-103 

 

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы» и 

постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 г. № 474-ПП 

«О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального 

округа отчета главы управы района и информации руководителей городских 

организаций» Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово 

Южное решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Орехово-Борисово Южное от 18 декабря 2014 года № СД-05-103 «Об 

утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы 

по заслушиванию отчета главы управы района Орехово-Борисово Южное 

города Москвы и информации руководителей городских организаций» в 

приложении к решению подпункт 7 пункта 1 изложить в новой редакции: 

«7) государственного бюджетного учреждения города Москвы, 

подведомственного префектуре Южного административного округа города 

Москвы, осуществляющего организацию досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с 

населением по месту жительства.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б. 

 

 

Глава муниципального округа  

Орехово-Борисово Южное                                                             И.Б. Глотова

         


